

DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 10.06.2014

I. Smluvní strany

I.1.

Objednatel:

Obec Srbská Kamenice
Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice
IČ: 00831387
DIČ: neplátce
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín
číslo účtu: 1072043/0100
zastoupený Jitkou Voglovou – starostkou obce

I.2.

Zhotovitel:

Lukáš Lacina
Veselé 13, 405 02 Děčín 2
IČ: 87130343
DIČ: CZ 8507062575
zastoupený p. Lukášem Lacinou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Česká Kamenice
č. účtu: 1714603043/0800

Smluvní strany se z důvodu objednatelem požadovaného doplnění rozsahu prací oproti předaným podkladům dohodly na změně a rozšíření předmětu smlouvy a ceny.

Čl. III. - Předmět smlouvy:

Předmětem této smlouvy jsou stavební práce na akci „**Doplňkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše**“. Práce jsou vymezeny Zadávací dokumentací z 20.05.2014 a požadavkem objednatele na doplnění rozsahu prací spočívající ve změně:

1) Osazení výplní otvorů:

pol. 16 v rozpočtu dveře vchodové palubkové - nahrazeny dveřmi plastovými (z důvodu bezpečnostních při pojištění objektu)

2) Komunikace

pol. 2 v rozpočtu chodník ze zámkové dlažby 30 m² - nová plocha chodníku ze zámkové dlažby 36 m² (z důvodu napojení na okraj hrací plochy hřiště, která je ukončená obrubníky)
pol. 3 v rozpočtu osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu včetně obrubníku 32,5 m - použito 6 m obrubníku (z důvodu napojení na již zabudované obrubníky u hřiště)
s navýšením počtu metrů zámkové dlažby a snížení počtu metrů obrubníku budou propočítány případné rozdíly v ceně práce a materiálu

3) Elektropřípojka

pol. 2 v rozpočtu připojení ke stávající el. síti včetně rozvaděče - nahrazen větším rozvaděčem

Čl. V. - Cena díla a způsob placení:

5.1. Celková cena za dílo stanovená dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách a souvisejících předpisů a je podložena změnovým rozpočtem (změna č. 1) činí:

Cena bez DPH	Kč 504.340,04
DPH 21%	Kč 105.911,41
Cena s DPH	Kč 610.251,45

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Příloha č.1:

- rozpočet s výkazem výměr - ZMĚNA č. 1

V Srbské Kamenici dne 31. 7. 2014

Lukáš ZATON
Veselý 13, 407 15
IČ: 87130343 DIČ: CZ85076655
Tel: 777 631 558

zhotovitel

OBEC
SRBSKÁ KAMENICE
č.p. 54, 407 15 Srbská Kamenice
tel: 442 555 056, IČ: 00631387

Jitka Voglová – starosta obce
objednatel

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše
 Název objektu: Změna Č1
 Název části:

Objednatel: Obec Srbská Kamenice
 Projektant: Ing. Václav Machuta
 Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO

EČO

Místo

IČO

p.p.č. 527/27, k.ú. Srbská Kamenice

DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

2_14002

Daniela Bičáková

Dne

28.1.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Rozpočtové náklady v				CELK		Náklady na umístění stavby				
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C				
1	HSV a	Dodávky	20 792,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2	PSV	Montáž	456 934,04	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimoslav. doprava	0,00%	0,00
3		Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	26 614,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		504 340,04	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady				
Datum a podpis				Razítko		23 Součet 7, 12, 19-22 504 340,04				
Objednatel						24 DPH 5,00 % z 0,00 0,00				
						25 DPH 21,00 % z 504 340,04 105 911,41				
						26 Cena s DPH (ř. 23-25) 610 251,45				
Datum a podpis				Razítko		E Připočty a odpočty				
Zhotovitel						27 Dodávky objednatel 0,00				
						28 Klouzavá doložka 0,00				
						29 Zvýhodnění +- 0,00				
Datum a podpis				Razítko						

Lukáš LACINA

Veselá 13, 405 02

IČ: 87139343 DIČ: CZ8507062575

tel.: 777 631 558

APITULACE ROZPOČTU

á: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše

st: Změna Č1

st:

SO.

Objednatel: Obec Srbská Kamenice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum: 01/2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

	Práce a dodávky	20 792,00	483 548,04	504 340,04
1	Sklad nářadí	10 396,00	217 256,02	227 652,02
2	Sklad vybavení	10 396,00	217 256,02	227 652,02
3	Komunikace	0,00	22 422,00	22 422,00
4	Elektropřipojka	0,00	26 614,00	26 614,00
	<u>Celkem</u>	<u>20 792,00</u>	<u>483 548,04</u>	<u>504 340,04</u>

APITULACE ROZPOČTU

z Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše

z Sklad nářadí

změna C1

D:

Objednatel: Obec Srbská Kamenice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum: 01/2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
HSV	Práce a dodávky HSV	10 396,00	217 256,02	227 652,02
1	Zemní práce	0,00	7 696,00	7 696,00
2	Základy	0,00	28 800,00	28 800,00
3	Zdi podpěrné a volné	0,00	30 164,00	30 164,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00	10 464,00	10 464,00
61	Úprava povrchů vnitřní	0,00	14 030,00	14 030,00
62	Úprava povrchů vnější	0,00	21 600,00	21 600,00
63	Podlahy	0,00	3 850,00	3 850,00
64	Osazování výplní otvorů	0,00	17 128,00	17 128,00
711	Izolace proti vodě	3 036,00	2 040,00	5 076,00
712	Izolace střeš - živičná krytina	7 360,00	7 999,00	15 359,00
762	Konstrukce tesařské	0,00	38 376,52	38 376,52
764	Konstrukce klempířské	0,00	9 509,00	9 509,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00	4 070,00	4 070,00
783	Nátěry	0,00	8 738,00	8 738,00
784	Malby	0,00	1 904,00	1 904,00
94	Lešení	0,00	3 240,00	3 240,00
95	Ostatní	0,00	2 000,00	2 000,00
9	Přesun hmot	0,00	5 647,50	5 647,50
	<u>Celkem</u>	<u>10 396,00</u>	<u>217 256,02</u>	<u>227 652,02</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše
 Objekt: Sklad nářadí
 Část: změna č.1
 Objednatel: Obec Sroská Kamenice
 Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:
 EČO:
 Zpracoval:
 Datum: 01/2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce						
1	121100000	Sejmutí ornice, naložení a uložení pro zpětné použití 6,0x4,0x0,3	m3	7,200	180,00	1 296,00
2	132200010	Hloubení rýh nezapažených š. do 60 cm v hor. 1-4	m3	7,200	500,00	3 600,00
3	181300012	Rozproštění ornice v rovině, tl. 20 cm	m2	35,000	80,00	2 800,00
2 Základy						
4	271100001	Polštář pod základy ze stěrkoopisku (0,1*0,5*(6+6+3+3))*5*3*0,1	m3	2,400	1 200,00	2 880,00
5	274313611	Beton základových pasů B 20 prostý (C16/20) 0,5*0,8*(6+6+3+3)	m3	7,200	2 100,00	15 120,00
6	273310020	Zakladová deska z B 12,5 C12/15 včetně bednění 0,15*6*4	m3	3,600	3 000,00	10 800,00
				3,600		

3 Zdi podpěrné a volné						
7	311271126	Zdivo nosné z tvárnice Ytong tl. 200 mm 2,0*0,2*(6,0+6,0+3,6+3,6)-(1,25*2,0*0,2+1*0,5*0,2)-(0,2*0,25*1,50+0,2*0,25*1,25)	m3	6,920	4 100,00	28 372,00
8	317120043	Překlad nosný, pórobeton, otvor šířky do 105 cm včetně dodávky překladu 129x24,9x20 cm	ks	1,000	808,00	808,00
9	317120044	Překlad nosný, pórobeton, otvor šířky do 155 cm včetně dodávky překladu 149x24,9x20 cm	ks	1,000	984,00	984,00

4 Vodorovné konstrukce						
10	417320020	Zhužující věnec ŽB (C12/15) 20 x 30 cm	m	19,200	545,00	10 464,00

61 Úprava povrchů vnitřní						
11	612473182	Omlítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková (2,5*(5,6*2+3,6*2))-(1,25*2,0+1,0*0,5)	m2	45,000	305,00	14 030,00
				46,000		

62 Úprava povrchů vnější						
12	622420010	Omlítka stěn vnější, probarvená stěrková, 2,5 mm	m2	48,000	450,00	21 600,00



(2,4*(6+6+4+4))										48,000	
63 Podlahy											3 850,00
13	631900002	Výztuž podlah ze svařovaných sítí			m2	20,160	160,00			3 226,00	
14	631316311	Mazaniha betonová tl. 8-12 cm B 20 (C16/20)			m3	1,613	332,00			535,00	
0,08*5,6*3,6						1,613					
15	631319116	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm			m3	1,613	55,00			89,00	
64 Osazování výplní otvorů										17 128,00	
16	642940016	Dveře vchodové palubkové - dodávka včetně montáže			ks	1,000	8000,00			8 000,00	
x	642940016	Dveře vchodové palubkové - dodávka včetně montáže			ks	1,000	-8000,00			-8 000,00	
x	642940016	Dveře vchodové plastové - dodávka včetně montáže			ks	1,000	17128,00			17 128,00	
711 Izolace proti vodě										5 076,00	
17	711141559	Izolace proti vodě - pásy přilavením			m2	24,000	85,00			2 040,00	
18		dodávka izolace			m2	27,600	110,00			3 036,00	
712 Izolace střech - živičná krytina										15 359,00	
19	712221111	Krytina střech 25-45 stupňů živičným šindelem			m2	39,600	202,00			7 999,00	
6,6*3,0*2						39,600					
20		dodávka šindelů			m2	46,000	160,00			7 360,00	
762 Konstrukce tesařské										38 376,52	
21	762332120	Montáž vazaných konstrukcí krovu pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva			m	55,200	145,00			8 004,00	
3,0*14+6,6*6,6						55,200					
22	762332110	Montáž vazaných konstrukcí krovu pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva				37,100	170,00			6 307,00	
4,4*7+0,9*7						37,100					
23	762132135	Montáž bednění stěn prkna hobl 32 mm na sraz			m2	8,000	320,00			2 560,00	
24	762340010	Montáž bednění střech prkna hobl 32 mm na sraz			m2	39,600	292,00			11 563,00	
25	762524104	Položení podlah hoblovaných z prken pero drážka včetně dodávky řeziva			m2	20,160	441,00			8 891,00	
26	762522410	Spojovací a ochranné prostředky			m3	2,120	496,00			1 051,52	
764 Konstrukce klempířské										9 509,00	
27	764554505	Žlab z TiZN plechu podokapní pulkruhový			m	13,200	545,00			7 194,00	
28	764545401	Odpadní trouby z TiZN plechu kruhové			m	5,000	463,00			2 315,00	
766 Konstrukce truhlářské										4 070,00	
29	766670010	Okno plastové jednokřídlové typové včetně dodávky			kus	1,000	4070,00			4 070,00	
783 Natěry										8 738,00	

APITULACE ROZPOČTU

1: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše
 2: Sklad vybavení

změna Č. 1

Objednatel: Obec Srbská Kamenice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum: 01/2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	- Cena celkem
1	2	3	4	5

HSV	Práce a dodávky HSV	10 396,00	217 256,02	227 652,02
1	Zemní práce	0,00	7 696,00	7 696,00
2	Základy	0,00	28 800,00	28 800,00
3	Zdi podpěrné a volné	0,00	30 164,00	30 164,00
4	Vodorovné konstrukce	0,00	10 464,00	10 464,00
61	Úprava povrchů vnitřní	0,00	14 030,00	14 030,00
62	Úprava povrchů vnější	0,00	21 600,00	21 600,00
63	Podlahy	0,00	3 850,00	3 850,00
64	Osazování výplní otvorů	0,00	17 128,00	17 128,00
711	Izolace proti vodě	3 036,00	2 040,00	5 076,00
712	Izolace střech - živичná krytina	7 360,00	7 999,00	15 359,00
762	Konstrukce tesařské	0,00	38 376,52	38 376,52
764	Konstrukce klempířské	0,00	9 509,00	9 509,00
766	Konstrukce truhlářské	0,00	4 070,00	4 070,00
783	Nátěry	0,00	8 738,00	8 738,00
784	Malby	0,00	1 904,00	1 904,00
94	Lešení	0,00	3 240,00	3 240,00
95	Ostatní	0,00	2 000,00	2 000,00
9	Přesun hmot	0,00	5 647,50	5 647,50
	<u>Celkem</u>	<u>10 396,00</u>	<u>217 256,02</u>	<u>227 652,02</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše ZMĚNA Č.1

Objekt: Sklad vybavení

Část:

Objednatel: Obec Srbská Kamenice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 01/2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce						
1	121100000	Sejmutí ornice, naložení a uložení pro zpětné použití	m3	7,200	180,00	1 296,00
		6,0x4,0x0,3		7,200		

2	132200010	Hloubení rýh nezapažených š. do 60 cm v hor. 1-4	m3	7,200	500,00	3 600,00
		0,5x0,8*(6,0+6,0+3+3)		7,200		
3	181300012	Rozproštění ornice v rovině, tl. 20 cm	m2	35,000	80,00	2 800,00

2 Zaklady						
4	271100001	Podstla pod zaklady ze stěrčopisku	m3	2,400	1 200,00	2 880,00
		(0,1*0,5*(6+6+3+3))/(5*3*0,1)		2,400		
5	274313611	Beton základových pásů B 20 prostý (C16/20)	m3	7,200	2 100,00	15 120,00
		0,5*0,8*(5+6+3+3)		7,200		
6	273310020	Zakladová deska z B 12,5 C12/15 včetně bednění	m3	3,600	3 000,00	10 800,00
		0,15*6*4		3,600		

3 Zdi podpěrné a volné						
7	311271126	Zdivo nosné z tvárnice Ytong tl. 200 mm	m3	6,920	4 100,00	28 372,00
		2,0*0,2*(5,0+6,0+3,6+3,6)-(1,25*2,0*0,2+1*0,5*0,2)-(0,2*0,25*1,50+0,2*0,25*1,25)		6,92		
8	317120043	Překlad nosný, pórobeton, otvor šířky do 105 cm včetně dodávky překladu 129x24,9x20 cm	ks	1,000	808,00	808,00
9	317120044	Překlad nosný, pórobeton, otvor šířky do 155 cm včetně dodávky překladu 149x24,9x20 cm	ks	1,000	984,00	984,00

4 Vodorovné konstrukce						
10	417320020	Ztužující věnec ŽB (C12/15) 20 x 30 cm	m	19,200	545,00	10 464,00

61 Úprava povrchů vnitřní						
11	612473182	Omitka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	46,000	305,00	14 030,00
		(2,5*(5,6*2+3,6*2))-(1,25*2,0+1,0*0,5)		46,000		

62 Úprava povrchů vnější						
12	622420010	Omitka stěn vnější, probarvená stěrčová, 2,5 mm	m2	48,000	450,00	21 600,00

21 600,00

21 600,00

(2,4*(6+6+4+4))

48,000

63 Podlahy

13	631900002	Výztuž podlah ze svařovaných sítí		m2	20,160	160,00	3 850,00
14	631316311	Mazanina betonová tl. 8-12 cm B 20 (C16/20)		m3	1,613	332,00	3 226,00
		0,08*5,6*3,6					535,00
15	631319116	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm		m3	1,613	55,00	89,00

64 Osazování výplní otvorů

16	642940016	Dveře vchodové palubkové - dodávka včetně montáže		ks	1,000	8000,00	17 128,00
x	642940016	Dveře vchodové palubkové - dodávka včetně montáže		ks	1,000	-8000,00	8 000,00
x	642940016	Dveře vchodové plastové - dodávka včetně montáže		ks	1,000	17128,00	-8 000,00
							17 128,00

711 Izolace proti vodě

17	711141559	Izolace proti vodě - pásy přitavením		m2	24,000	85,00	5 076,00
18		dodávka izolace		m2	27,600	110,00	2 040,00
							3 036,00

712 Izolace střeš - živichná krytina

19	712221111	Krytina střeš 25-45 stupňů živichným šindelem		m2	39,600	202,00	15 359,00
		6,6*3,0*2			39,600		7 999,00
20		dodávka šindelů		m2	46,000	160,00	7 360,00

762 Konstrukce tesařské

21	762332120	Montáž vázaných konstrukcí krovu pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva		m	55,200	145,00	38 376,52
		3,0*14+6,6+6,6			55,200		8 004,00
22	762332110	Montáž vázaných konstrukcí krovu pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva			37,100	170,00	6 307,00
		4,4*7+0,9*7			37,100		
23	762132135	Montáž bednění stěn prkna hobl. 32 mm na sraz		m2	8,000	320,00	2 560,00
24	762340010	Montáž bednění střeš prkna hobl. 32 mm na sraz		m2	39,600	292,00	11 563,00
25	762524104	Položení podlah hoblovaných z prken peto drážka včetně dodávky řeziva		m2	20,160	441,00	8 891,00
26	762522410	Spojovací a ochranné prostředky		m3	2,120	496,00	1 051,52

764 Konstrukce klempířské

27	764554505	Žlab z TIZN plechu podokapní půlkruhový		m	13,200	545,00	9 509,00
28	764545401	Odpadní trouby z TIZN plechu kruhové		m	5,000	463,00	7 194,00
							2 315,00

766 Konstrukce truhlářské

29	766670010	Okno plastové jednokřídlové typové včetně dodávky		kus	1,000	4070,00	4 070,00
----	-----------	---	--	-----	-------	---------	----------

783 Nátěry

8 738,00

30	783710020	Nátěr tesafských konstrukcí lazurovacím lakem		m2	63,500	74,00	4 699,00
31	783780010	Impregnace tesafských konstrukcí		m2	73,440	55,00	4 039,00
784 Malby							1 904,00
32	784442001	Malba latexová jednobarevná		m2	42,320	45,00	1 904,00
2,3*(5,6*2+3,6*2)							42,320
94 Lešení							3 240,00
33	784442001	Lešení lehké pomocné		m2	24,000	135,00	3 240,00
95 Ostatní							2 000,00
34	784442001	Geodetické zaměření hotové stavby		kpl	1,000	2000,00	2 000,00
9 Přesun hmot							5 647,50
35	998222012	Přesun hmot		t	75,000	75,30	5 647,50
Celkem							227 652,02

APITULACE ROZPOČTU

a: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše
kt: Komunikace
t:
SO:

změna Č.1
Objednatel: Obec Srbská Kamenice
Zhotovitel: dle výběrového řízení
Datum: 01/2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5

	Práce a dodávky	0,00	22 422,00	22 422,00
59	Komunikace	0,00	21 707,00	21 707,00
9	Přesun hmot	0,00	715,00	715,00
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>22 422,00</u>	<u>22 422,00</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše

Objekt: Komunikace

Část:

Objednatel: Obec Srbská Kamenice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

změna Č.1

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 01/2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

59 Komunikace						
1	121100000	Sejmuti ornice, naložení a uložení pro zpětné použití 30*0,3	m3	9,000	180,00	1 620,00
				9,000		21 707,00
2	591100020	Chodník ze zámkové dlažby do šěrku	m2	30,000	500,00	15 000,00
x	591100020	Chodník ze zámkové dlažby do šěrku	m2	30,000	-500,00	-15 000,00
x	591100020	Chodník ze zámkové dlažby do šěrku	m2	36,000	500,00	18 000,00
3	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu včetně obrubníku 50/5/20 16*16*0,5	m	32,500	180,00	5 850,00
				32,500		
x	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu včetně obrubníku 50/5/20	m	32,500	-180,00	-5 850,00
x	916561111	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu včetně obrubníku 50/5/20	m	6,000	180,00	1 080,00
4	918101111	Lože pod obrubníky z betonu prostého 32,5*0,25*0,3	m3	2,438	2 100,00	5 119,00
				2,438		
x	918101111	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	2,438	-2 100,00	-5 119,00
x	918101111	Lože pod obrubníky z betonu prostého	m3	0,480	2 100,00	1 007,00
						715,00
9 Přesun hmot						
5	99822012	Přesun hmot	t	9,500	75,30	715,00
Celkem						22 422,00

KAPITULACE ROZPOČTU

na: Doplnkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše
jekt: Elektropřipojka
it:
SO:

změna Č. 1

Objednatel: Obec Srbská Kamenice

Zhotovitel: dle výběrového řízení

Datum: 01/2014

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5
M21	Práce a dodávky	0,00	26 614,00	26 614,00
M21	Elektropřipojka	0,00	26 614,00	26 614,00
	<u>Celkem</u>	<u>0,00</u>	<u>26 614,00</u>	<u>26 614,00</u>

stavba: Doplňkové stavby ke sportovišti a rekreační ploše

Stavba: Doplňkové stavby
Objekt: Elektropřípojka

Část:

Objednatel: Obec Srbská Kamenice

Objednatel: **dle výběrového řízení**

změna č.1

JKSO:

ECO:

Zpracoval:

Datum: 01/2014

P. Č.		Kód položky	Popis		MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2		3		4	5	6	7
M21 Elektropřípojka								
1	210100010		Kabelová přípojka v zemní rýze ve volném terénu		m	32,000	330,00	10 560,00
2	210000040		Připojení ke stávající el. síti včetně rozvaděče		ks	1,000	2 500,00	2 500,00
X	210000040		Připojení ke stávající el. síti včetně rozvaděče		ks	1,000	-2 500,00	-2 500,00
X	210000040		Připojení ke stávající el. síti včetně rozvaděče -větší typ rozvaděče		ks	1,000	9 054,00	9 054,00
X	210000040		Připojení ke stávající el. síti včetně rozvaděče -větší typ rozvaděče		ks	2,000	3 500,00	7 000,00
3	210000050		Připojení skladu a vnitřní rozvod - vnitřní vedení kabelů, osvětlení, vypínače, rozvaděč					26 614,00
Celkem								26 614,00